亿阳信通股份有限公司第六届董事会第二十二次会议决议

证券代码：600289            证券简称：亿阳信通            公告编号：临 2015-81

亿阳信通股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任.

亿阳信通股份有限公司（以下称“公司”）于2015年12月29日在《上海证券报》、《中

国证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《关于第六届董事会第二十

二次会议决议的公告》（公告编号：临2015-074）、《关于第六届监事会第十三次会议决议

的公告》（公告编号：临2015-075），经事后审查，由于工作人员工作疏忽，致上述公告中

部分内容出现错误，现补充更正如下：

《关于第六届董事会第二十二次会议决议的公告》（公告编号：临 2015-074）

（一）更正前：

“一、（一）发行对象及认购方式

„

方略亿阳 2号基金认购金额由不超过 37,886,185元，减少为不超过 30,516,958元”

更正后：

“一、（一）发行对象及认购方式

„

方略亿阳 2号基金认购金额由不超过 37,886,185元，减少为不超过 30,611,508元”

（二）更正前：

“一、（二）发行数量

„

减少为不超过 67,504,250（含 67,504,250股），为各发行对象认购数量之和”

2

更正后：

“一、（二）发行数量

„

减少为不超过 67,509,783（含 67,509,783 股），为各发行对象认购数量之和”

（三）更正前：

“一、（三）本次募集资金用途

„

本次非公开发行股票募投项目之补充流动资金金额由 16,196.24万元减少为 15,364.77

万元，募集资金金额由不超过 116,196.24 万元，减少为 115,364.77万元；根据前述减少，

在扣除发行费用后实际募集资金净额将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 使用募集资金额

1 智慧城市建设项目 40,000 40,000

2 行业大数据分析与运营项目 30,000 30,000

3 云安全管理系统建设项目 10,000 10,000

4 网络优化智能平台建设项目 5,000 5,000

5 区域创新应用工场建设项目 15,000 15,000

6 补充流动资金项目 15,364.77 15,364.77

合计  115,364.77  115,364.77

”

更正后：

“一、（三）本次募集资金用途

„

本次非公开发行股票募投项目之补充流动资金金额由 16,196.24万元减少为 15,374.22

万元，募集资金金额由不超过 116,196.24 万元，减少为 115,374.22 万元；根据前述减少，

在扣除发行费用后实际募集资金净额将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 使用募集资金额

1 智慧城市建设项目 40,000 40,000

2 行业大数据分析与运营项目 30,000 30,000

3 云安全管理系统建设项目 10,000 10,000

3

4 网络优化智能平台建设项目 5,000 5,000

5 区域创新应用工场建设项目 15,000 15,000

6 补充流动资金项目 15,374.22 15,374.22

合计 115,374.22 115,374.22

”

《关于第六届监事会第十三次会议决议的公告》（公告编号：临 2015-075）

（一）更正前：

“一、（一）发行对象及认购方式

„

方略亿阳 2号基金认购金额由不超过 37,886,185元，减少为不超过 30,516,958元”

更正后：

“一、（一）发行对象及认购方式

„

方略亿阳 2号基金认购金额由不超过 37,886,185元，减少为不超过 30,611,508元”

（二）更正前：

“一、（二）发行数量

„

减少为不超过 67,504,250（含 67,504,250股），为各发行对象认购数量之和”

更正后：

“一、（二）发行数量

„

减少为不超过 67,509,783（含 67,509,783 股），为各发行对象认购数量之和”

（三）更正前：

“一、（三）本次募集资金用途

„

本次非公开发行股票募投项目之补充流动资金金额由 16,196.24万元减少为 15,364.77

万元，募集资金金额由不超过 116,196.24 万元，减少为 115,364.77万元；根据前述减少，

在扣除发行费用后实际募集资金净额将用于以下项目：

4

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 使用募集资金额

1 智慧城市建设项目 40,000 40,000

2 行业大数据分析与运营项目 30,000 30,000

3 云安全管理系统建设项目 10,000 10,000

4 网络优化智能平台建设项目 5,000 5,000

5 区域创新应用工场建设项目 15,000 15,000

6 补充流动资金项目 15,364.77 15,364.77

合计  115,364.77  115,364.77

”

更正后：

“一、（三）本次募集资金用途

„

本次非公开发行股票募投项目之补充流动资金金额由 16,196.24万元减少为 15,374.22

万元，募集资金金额由不超过 116,196.24 万元，减少为 115,374.22 万元；根据前述减少，

在扣除发行费用后实际募集资金净额将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 使用募集资金额

1 智慧城市建设项目 40,000 40,000

2 行业大数据分析与运营项目 30,000 30,000

3 云安全管理系统建设项目 10,000 10,000

4 网络优化智能平台建设项目 5,000 5,000

5 区域创新应用工场建设项目 15,000 15,000

6 补充流动资金项目 15,374.22 15,374.22

合计 115,374.22 115,374.22

除上述补充更正内容之外，原公告其他内容不变。因本次补充更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意。今后公司将进一步加强对信息披露文件的审核工作力度,不断提高信息披露

质量。

特此公告！

亿阳信通股份有限公司董事会

2015年 12月 30日